
ALLEGATO 1 DETERMINA DEL 30 LUGLIO 2020 N. 127

46.065,97€  

25.749,87€  

Totale approvato ma finanziamento sospeso in attesa di integrazioni 4.029,00€    

29.778,87€  

Associazione N.
Data 

Evento
descrizione attività richiesti approvati sospesi

6

1
9/2020 - 

1/2021

Rivista/Pubblicazione + Video-

interviste :                                    The 

Interactive and Experiential 

Architecture - series no.1

€ 260,00 € 80,00

2
1/10/2020 - 

30/11/2020

Video-intervista:                                     

Studio Azzurro
€ 182,40 € 182,40

3
1/10/2020 - 

30/11/2020

Video-intervista:                                      

Zebra Multimedia   
€ 221,90 € 221,90

4
1/10/2020 - 

30/11/2020

Video-intervista:                    Studio 

Lonk
€ 200,00 € 100,00

5
1/10/2020 - 

30/11/2020

Video-intervista:                                     

The Urban Conga
€ 458,00 € 458,00

6
10/09/2020 - 

30/09/2020
Incontro con  Tom Hegen € 382,14 € 362,14

€ 1.704,44 € 1.404,44

3

1
28/09/2020 - 

3/10/2020

Mostra Fotografica:                                      

Mostra Africa e incontro inaugurale
€ 715,00 € 665,00

2
6,13,20/10/2

020

Ciclo di conferenze:                       

Dialogo con Antenne Migranti
€ 670,00 € 0,00 € 600,00

3 27/10/2020
Conferenza: Le implicazioni dei 

conflitti armati sulla popolazione civile 
€ 345,00 € 330,00

€ 1.730,00 € 995,00 € 600,00

ACROPOLI

PROSPETTO  B  CONTRIBUTI SECONDO SEMESTRE 2020 (All. 2 verbale 29 luglio 2020)

Totale richiesto 

Totale approvato 

44 iniziative richieste e 39 iniziative approvate 

ALI APERTE



1

1 23-nov

Conferenza-workshop in lingua 

inglese:                                               

Humanitarian crisis and open source 

€ 1.180,00 € 0,00
€ 1.080,00

€ 1.180,00 € 0,00 € 1.080,00

2

1
23/07/2020 - 

14/08/2020

Performance di teatro:                              

Il Gioco del Teatro
€ 2.500,00 € 0,00

2
15/09/2020 - 

15/11/2020

Teatro:                                   

Trasfigurazioni 2020
€ 2.365,00 € 1.580,00

€ 4.865,00 € 1.580,00

2

1 12-nov-20

Conferenza :                                   

Coronavirus e diritto, verso 

l'unificazione?

€ 80,00 € 80,00

2
09/2020 - 

11/2020

Rivista:                                   

Pubblicazione del numero "WikiLex: 

Rivista di ELSA Trento"

€ 347,70 € 347,70

€ 427,70 € 427,70

1

1
16/09/2020 - 

14/10/2020

Conferenze+Dibattito+Concerti:  

POPLAR 2020
€ 8.812,90 € 3.500,00

€ 8.812,90 € 3.500,00

1

1
3/10/2020 - 

17/10/2020

Escursione:                                

Discovery Trentino - Tre tappe alla 

scoperta del patrimonio locale
2.266,60€    1.500,00€  

€ 2.266,60 € 1.500,00

3

1 11-nov

Dibatito/Incontro di Discussione:                                                             

Career Talks - Linguaggio e 

innovazione: dal traduttore al linguista 

€ 400,00 € 230,00

CUC

ELSA

ENTROPIA

ESN

INAMA

CLUB 

ALPBACH 

TRENTINO



2 15-set
Conferenza+passeggiata :                                                             

4 passi con Patagonia
€ 300,00 € 80,00

3 13-ott

Dibatito/Incontro di Discussione:                                                             

Career Talks - Graduate Programs 

Edition

€ 350,00 € 230,00

€ 1.050,00 € 540,00

2

1
1/11/2020 - 

18/12/2020

Conferenza+dibattito:                                                            

Università 2050: Didattica e 

Ripartenza

€ 93,99 € 93,99

2
1/11/2020 - 

18/12/2020

Conferenza+dibattito:                                                            

Il rischio c'è?
€ 80,00 € 80,00

€ 173,99 € 173,99

1

1
20/10/2020 - 

11/2020
Ciclo di conferenze:                                              

Conferenze sul giornalismo                                                
€ 80,00 € 80,00

€ 80,00 € 80,00

2

1
14/10/2020 - 

25/11/2020

Corsi di 

formazione+Conferenza+Dibattito+Wo

rkshop:   Le voci della comunicazione- 

Incontri e formazione per imparare a 

fare radio                                           

€ 4.320,00 € 2.990,00

2
11/12/2020 - 

13/12/2020

Concerto:                                         

Christmas Party di Sanbaradio
€ 2.769,00

€ 2.349,00

€ 7.089,00 € 2.990,00 € 2.349,00

1

1
10/10/2020 - 

10/11/2020

Pubblicazione rivista:                                              

Pubblicazione Volume 2, Numero 2                                                  
€ 455,00 € 455,00

€ 455,00 € 455,00

10

INAMA

LIBERE IDEE 

(ALI)

L'UNIVERSITARI

O

SANBARADIO

TRENTO 

STUDENT LAW 

REVIEW

UDU



1
14/10/2020 - 

28/10/2020

Ciclo di conferenze:                                              

140 caratteri non di più: la 

comunicazione e la politica al tempo 

€ 1.652,52 € 1.572,52

2
17/09/2020 - 

1/10/2020

Cinema:                                      Dalla 

tratta degli esseri umani al caporalato
€ 2.291,92 € 1.641,92

3 22-ott
Teatro:                                        Pia e 

Damasco
€ 1.610,00 € 1.310,00

4 1-ott
Conferenza:                                      

Gli Stati Invisibili
€ 541,80 € 0,00

5 21-ott

Conferenza+Dibattito:                                      

Covid-Recession: Una nuova grande 

recessione o una grande opportunità

€ 765,00 € 765,00

6 5-nov

Conferenza:                                      

Obiezione: respinta. La legge 194 e la 

sua applicazione

€ 295,20 € 295,20

7 4-nov
Conferenza:                                      

Eroina, la gestione della bassa soglia
€ 591,00 € 0,00

8 13-ott
Conferenza:                                      

Brain Drain
€ 262,65 € 262,65

9 10-nov

Conferenza:                                      Il 

giornalismo social: è necessario 

cavalcare l'onda delle news?

€ 960,80 € 0,00

10 12-nov

Spettacolo:                                      

Sostenibilità ambientale attraverso 

l'intelligenza artificiale

€ 511,45 € 511,45

€ 9.482,34 € 6.358,74

4

1
22/10/2020 - 

31/10/2020

Festival.Rassegna di dibattiti, 

workshops e conferenze:                                              

Uman Festival                                                

€ 2.509,00 € 1.965,00

2
22/09/2020 - 

15/12/2020

Show Live:                                      

Tokig
€ 1.080,00 € 835,00

3
28/09/2020 - 

12/10/2020

Dibattito/Incontro di discussione:                                      

Research Hour: a Co.Scienza spin-off
€ 230,00 € 155,00

4
5/11/2020 - 

12/11/2020

Conferenza:                                      

Gender Data Gap
€ 230,00 € 155,00

€ 4.049,00 € 3.110,00

UNITIN

UDU



1

1 22-nov

Conferenza+Workshop:                                              

GestaltArt: tra arte, terapia e 

neuroscienze                                                     

€ 1.550,00 € 1.550,00

€ 1.550,00 € 1.550,00

4

1
1/10/2020 - 

30/11/2020

Conferenza:                                              

Bitcoin e Blockchain                                                     
€ 950,00 € 935,00

2
1/10/2020 - 

15/12/2020

Competizione su business plan:                                      

Business Competition
€ 100,00 € 100,00

3
1/10/2020 - 

15/12/2020

Competizione su business 

plan+Conferenza:                                      

Business Competition: Conferenza 

€ 50,00 € 50,00

4
15/09/2020 - 

31/12/2020

Informazione su social network:  

Webinar Divulgativi
€ 50,00 € 50,00

€ 1.150,00 € 1.085,00

URLA

UT.Fen


